附件 1
[bookmark: 第六次学生代表大会代表名额分配表][bookmark: 广西电力职业技术学院]桂林理工大学南宁分校
第二十六次学生代表大会
代表名额分配表

	序号
	系及社团
	学生人数
	代表名额
	女代表名额

	1
	冶金与资源工程系
	1929
	19
	5

	2
	机械与控制工程系
	2236
	21
	5

	3
	计算机应用系
	2915
	28
	7

	4
	电气与电子工程系
	2080
	20
	5

	5
	土木与测绘工程系
	3113
	30
	8

	6
	经济与管理系
	2690
	26
	7

	7
	社团代表
	913
	16
	4

	合计
	
	15876
	160
	41



1.代表名额一般不低于学生会组织所联系学生人数的 1%；
2.名额分配要覆盖各个系、年级，其中分校、系级学生会工作人员的学生代表一般不超过40%，女代表不少于25%，民族代表不少于20%，分校级社团代表不少于10%。
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